POR PREÇO GLOBAL, conforme solicitado no processo administrativo nº 3151/25, da 
Secretaria Municipal de Educação, obedecendo, fiel e integralmente, às exigências e 
condições estabelecidas no Edital e Anexos. 

DO VALOR ESTIMADO 

Estima-se o valor total em R$ 3.853.029,01 (três milhões, oitocentos e cinquenta e três 

mil, vinte e nove reais e um centavo). 

LOCAL PARA OBTER INFORMAÇÕES DO EDITAL E SEUS RESPECTIVOS ANEXOS 
O Edital, seus anexos e demais informações estarão disponíveis para download nos sites 
www.pmsmm.rj.gov.br e www.comprasnet.gov.br. Tel.: 022-2561-1562, Setor de Compras